そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ
動力工具

※上記の記載のない機種の適応可否については、弊社営業所までお問い合せください。
エジェクターピン
L
D
※日本市場専用カタログです。／Only for Japanese market.
D
482
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 高力ボルト
サイズ
六角ボルト
サイズφ d A ℓ
MRU17T 17 52 82.5 45 M10
MRU19T 19 52 82.5 45 M12
MRU21T 21 52 82.5 45 M14
MRU22T 22 52 82.5 45 M12 M14
MRU24T 24 52 82.5 45 M16
MRU27T 27 59 82.5 54.5 M16 M18
MRU30T 30 59 82.5 54.5 M20
MRU32T 32 59 82.5 54.5 M20 M22
MRU36T 36 65 82.5 57 M22 M24
MRU41T 41 70 90 64.5 M24 M27
MRU46T 46 75 100 72.5 M27 M30
MRU50T 50 80 110 75 M30 M33
MRU55T 55 90 110 80 M36
 適応機種（適応本体番号）
  G31／G32 ／  G51／G52 ／  G81／G82 ／  KR221AT／ KR222AT ／  KR241T／ KR242T ／  KR2024-1T／
KR2024-2T ／  KR4001T／ KR4002T ／  TN20E-1T／ TN20E-2T ／  TN22E-1T／ TN22E-2T
MRUタイプ
ソケットと反力受が一体のため、軽量で操作性に優れます。 製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 高力ボルト
サイズ
六角ボルト
サイズφ d A ℓ
HRU22T 22 65 82.5 58 M12 M14
HRU24T 24 65 82.5 58 M16
HRU27T 27 65 82.5 58 M16 M18
HRU30T 30 65 82.5 58 M20
HRU32T 32 65 82.5 58 M20 M22
HRU36T 36 70 82.5 64.5 M22 M24
HRU41T 41 77 90 73 M24 M27
HRU46T 46 80 100 75.5 M27 M30
HRU50T 50 85 110 82.5 M30 M33
HRU55T 55 90 110 85 M36
HRU60T 60 97 130 85 M39
HRU65T 65 101 130 92.5 M42
HRU70T 70 109 140 96 M45
 適応機種 （適応本体番号）
  G121／G122 ／  TN24E-1T／ TN24E-2T ／  TN27E-1T／ TN27E-2T
HRUタイプ
製品番号